# INDEX.

- Fedem fallere prohibuerunt Decemviri, num. 2. 50  
 Fides Romana sua rosancta fuit, idq; ob quaerum? num. 2.3.4. 110  
 Filii cum adultero deprehensam confondere patri permittebat lex talis, num. 16. 18  
 Filii in nuptiam abducere pater cur non posse? num. 25. 21  
 Filii ne portare non dandum erat, nisi si alienen patre vel auo moriente in utero erant, ad hereditatem vocantur. num. 30.31.32. 80  
 Finium documenta apud Vrbicu[m] quae? num. 24. 44  
 Fisci priuilegium, ne vendita hereditate, amplius ipse teneatur, scilicet si sit empor, num. 92. \* 98  
 Quod si a Fisco rem alienum quis emat? 28. 55  
 Fiscus, dum tunc bona alicuius, non minus tenetur, tum creditoribus tū legataris, quā heres ipse teneretur. num. 93.94.95. 99  
 ex Fluminis publico non nauigabili quatenus cuique aquam ducere conlecterit, num. 14. 45  
 Generatiorum negotiaciones, à iudeis, Graci, Decemviris, prohibita, num. 14.17.18. 46  
 Fe: um quid? num. 12. 89  
 Formule actionum, sive Legis actiones, ex XII. Tab. olim compoſite sunt, & quales fuerint, quando excollerint, num. 1.6.7. 101  
 Fratris in lepto, sororis cū glore coniungi nō possint, num. 15. 64  
 Fratris filii patro quomodo succedent, num. 29.6. 80  
 Frugibus quoq; cauerunt Decemviri, imitati Draconem Atheniensem, num. 1.2. 125  
 Fundis quid? num. 5. 53  
 de Funio XII. Tab. statua ad edes quoq; pertinent, num. 3. 53  
 Fundi populi qui? num. 10. 118  
 Funerariae Leges XII. Tabularum, num. 5. 85  
 Mutili que de ratione funerum fuerunt in XII. Tab. desiderantur, num. 7. 87  
 Furi patrei non debet, de pena eis, num. 15. 127  
 Furiosi & prodigiis rerū suarū domi, nē esse prohibentur, num. 3. 69  
 Furor quid? & plus quam insania, num. 3.4.49. 69  
 Furtiva res nō intelligitur in domini potestate redire, num. 4. 57  
 Furtive rei via pars agri v/ncipio ius procedat? num. 6. 57  
 Furtuum plerumq; est, quod alienum est, num. 4. 58  
 vt Furi penam mutagar posterores, sic & frugum furtim de-  
 mesorum, num. 7.4. 125  
 Furtia impunita apud Lacedemonios & Aegyptios, num. 4. 126  
 inter Fure nocturnū & diuinū quomodo discernendū, num. 8.9. 126  
 Furtia per lancem & liciūm concepta, quæ? deg. 33 conjectura Ta-  
 ty Alpini, num. 1.2. 127  
 de Furo nec manifesto, num. 16.17.18. 127  
 exemplum Furti per lancem & liciūm, apud Iosephum: Ob quod  
 iudeas yrbe pacifici, num. 5.6. 127  
 Furti criminaliter agebatur Vlpiani temporibus & ciuiliter, nu-  
 mero 12.13. 127  
 Furti actiones per partum tolluntur, idq; ipso